[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2013                                                                                              № 123
село Красносельское
О подготовке жилищно–коммунального комплекса и объектов
 социальной сферы Красносельского сельского поселения к
 осенне-зимнему периоду 2013-2014 годов

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Красносельского сельского поселения к устойчивой работе в осенне – зимний период 2012-2013 годов, в соответствии с Уставом Красносельского сельского поселения, администрация Красносельского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать комиссию по координации хода подготовки ЖКХ и объектов социальной сферы поселения к работе осенне – зимний период 2013-2014 годов.

2. Поручить комиссии систематически рассматривать на своих заседаниях вопросы организации работ по подготовке к отопительному сезону объектов жизнеобеспечения и социальной сферы поселения.

3. Разработать план мероприятий по подготовке поселения к работе осенне – зимний период 2013-2014 гг.

Обратить особое внимание на подготовку к зиме БОУ СОШ № 21, БДОУ № 56, амбулатории.

4. Организовать подготовку объектов социальной сферы, независимо от ведомственной принадлежности к эксплуатации в осенне – зимний период.

5. Директору МООО « Пластуновское ЖКХ» (Козелкову А.А.) и администрации Красносельского сельского поселения организовать подготовку дорожной и специальной техники по уборке и расчистке от снега, создание необходимых запасов пескосоляной смеси для подсыпки дорог и тротуаров.

6. В целях обеспечения энергосбережения организовать работу по пропаганде среди населения необходимости установки приборов учета воды и энергоресурсов, а также утепления оконных, дверных проемов в домовладениях.

7. Финансовому отделу администрации Красносельского сельского поселения (Польская) обеспечит финансирование выполнения, мероприятий подготовке  к работе в осенне – зимний период 2013 – 2014 годов в части бюджета Красносельского сельского поселения

8. Создать комиссию по координации хода подготовки жилищно – коммунального комплекса и объектов социальной сферы к работе в осенне – зимний период 2013-2014 годов и утвердить ее состав (приложение № 1).

9. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

10. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                        М.В. Кныш

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Красносельского сельского поселения

от 10.06.2013  2013 № 123
СОСТАВ

Комиссии по координации хода подготовки объектов ЖКХ и объектов социальной сферы Красносельского сельского поселения к работе в
осенне-зимний период 2013-2014 годов.

Кныш                                               глава Красносельского сельского

Михаил Васильевич                         поселения, председатель комиссии;

Рокитянская                                     главный специалист,

Ирина Алексеевна                           заместитель председателя комиссии

Муравлева
специалист 1-й категории,
Наталья Петровна                            секретарь комиссии;

члены комиссии:

Турлянская

Анастасия Ивановна                                      специалист 2-й категории;

Устьянова

Людмила Николаевна                                  директор МОУ СОШ № 21;

Венецкая

Наталья Ивановна                                         заведующая МДОУ № 56;

Козелков

Андрей Анатольевич                                   директор МООО «Пластунов-

ское»
ЖКХ;